
东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础

设施改造及配套系统工程施工单位采购工程招标公告

1. 招标条件

东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础设施改造及

配套系统工程施工单位采购工程已由宁夏东方钽业股份有限公司党委会议纪要【2024】2

号、宁夏东方钽业股份有限公司总经理办公会会议纪要【2024】2号批准建设，建设单

位为宁夏东方钽业股份有限公司，建设资金来自自筹。

该项目所需的东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基

础设施改造及配套系统工程施工单位采购工程已具备招标条件，宁夏东方钽业股份有限

公司现就该项目进行公开招标。

2.工程概况与招标范围

2.1　工程名称：东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室

基础设施改造及配套系统工程施工单位采购工程          

2.2　工程的建设规模：本工程包含实验台柜部分（含实验台、通风柜、试剂柜、

样品柜等）、通风及废气处理系统、集中供气系统、装饰装修部分、三层洁净间苯板房

拆除与新建，及配套的水电改造；具体详见工程量清单。

2.3　工程的建设地点：宁夏石嘴山市大武口区中色（宁夏）东方集团有限公司厂

区内；

2.4　招标范围：工程量清单、招标文件及施工图纸范围内的全部内容；

2.5　标段划分：本项目划分为一个标段；         

3. 投标人资格要求

3.1　投标人具备独立法人资格,且同时具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以

上资质和建筑机电安装专业承包叁级及以上资质，或建筑装修装饰工程专业承包贰级及

以上资质和机电工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级注册建造师执业资

格，具备有效的安全生产考核合格证且未承担其他在建工程。

3.2　本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。



   4. 招标文件的获取

4.1　凡有意参加投标者，请于 2024年 01月 31日 8时至 2024年 02月 06日 18时(

北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）

（以下简称平台）下载电子招标文件、清单及图纸。

4.2 招标文件每套售价 300元，售后不退。

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：宁夏银行科技支行

开户行行号：313871014006

账号：14000140900006876

名称：宁夏盛世光大招投标有限公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可，并将应标确认书发送至邮

箱 569629316@qq.com。

5．投标保证金和履约保证金

5.1 投标保证金金额：按招标文件要求；

5.2 履约保证金：中标合同金额的 2%。

6. 投标文件的递交

    6.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2024年 02月 21日 09时 30

分。投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子商务平台

http://ecp.cnmc.com.cn）上传投标文件。

   6.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

7.开标时间、地点

7.1开标时间：2024年 02月 21日 09时 30分

7.2开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标代理

机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商

务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线签

到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一键解

密”解密标书，系统开始唱标。

8. 发布公告的媒介

mailto:%E6%B1%87%E4%BB%98%E5%90%8E%E5%B0%86%E6%A0%87%E4%B9%A6%E8%B4%B9%E7%94%B5%E5%AD%90%E5%9B%9E%E5%8D%95%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E7%AD%89%E5%BE%85%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%B0%86%E5%BA%94%E6%A0%87%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E4%B9%A6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1569629316@qq.com%E3%80%82
mailto:%E6%B1%87%E4%BB%98%E5%90%8E%E5%B0%86%E6%A0%87%E4%B9%A6%E8%B4%B9%E7%94%B5%E5%AD%90%E5%9B%9E%E5%8D%95%E4%B8%8A%E4%BC%A0%E8%87%B3%E5%B9%B3%E5%8F%B0%E7%AD%89%E5%BE%85%E5%AE%A1%E6%A0%B8%E5%8D%B3%E5%8F%AF%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%B0%86%E5%BA%94%E6%A0%87%E7%A1%AE%E8%AE%A4%E4%B9%A6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1569629316@qq.com%E3%80%82


本次招标公告同时在中国有色集团采购招标电子商务平台（

http://ecp.cnmc.com.cn/）及中国招投标公共服务平台（

http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9. 联系方式

招 标 人：宁夏东方钽业股份有限公司 

地    址：宁夏石嘴山市大武口区冶金路 119号 

邮    编：753000

商务联系人：刘永平        电话：13309561178

技术联系人：陈红策        电话：18095210905

招标代理机构：宁夏盛世光大招投标有限公司

地    址： 宁夏银川市金凤区悦海新天地 3号公寓 27层

邮    编：750001

联 系 人：刘东洋、吴玉婷、李梦

电    话：0951-6717776、15309583026                                                                             

   

     2024 年 01月 31日


		8a8000c97f6dc3e8017f77e5d75e3cf1
	2024-01-31T17:42:27+0800
	北京
	东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础设施改造及配套系统工程施工单位采购招标公告
	东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础设施改造及配套系统工程施工单位采购招标公告


		8a8000c87f6db284017f77f356fd504b
	2024-01-31T17:42:27+0800
	北京
	东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础设施改造及配套系统工程施工单位采购招标公告
	东方钽业钽铌火法冶金生产线技术改造项目分析检测中心实验室基础设施改造及配套系统工程施工单位采购招标公告




